铜南城办发〔2023〕39号

重庆市铜梁区人民政府南城街道办事处

关于调整退役军人服务站工作人员的通知

各村（社区）,各办、站、所、中心、大队：

根据《中共重庆市铜梁区委 重庆市铜梁区人民政府关于进一步优化完善镇街机构设置的实施意见》（铜梁委发〔2019〕13号）、《中共重庆市铜梁区委机构编制委员会关于核定下达南城街道机关及所属事业单位机构编制事项的通知》（铜委编委〔2019〕23号）文件相关规定，为了进一步做好退役军人关系转接、联络接待、困难帮扶、信息采集、情况反映、立功喜报、悬挂光荣牌和“八一”、春节等节日以及重大变故走访慰问等具体事务，搭建政策咨询、帮扶援助、沟通联系、学习交流等活动场所。经研究，决定对街道及村（社区）退役军人服务站工作人员进行调整，其人员名单如下：

南城街道退役军人服务站  负 责 人：伍代中

工作人员：肖师伟

                    祝家福

                                  蒲  杰  武装干事

南城社区退役军人服务站  站    长：曹帮华

                        工作人员：周小婷

南门社区退役军人服务站  站    长：黄成国

                        工作人员：李  专

团结社区退役军人服务站  站    长：秦  翅

                        工作人员：朱琴勤

两路社区退役军人服务站  站    长：吴文禄

                        工作人员：石利红

白龙社区退役军人服务站  站    长：肖明海

                        工作人员：伍  瑞

桐子社区退役军人服务站  站    长：蒋赐彬

                        工作人员：肖  劲

岳阳社区退役军人服务站  站    长：秦伟云

                        工作人员：陈  强

西来村退役军人服务站    站    长：周英德

                        工作人员：张开兴

翠英村退役军人服务站    站    长：陈光云

                        工作人员：李  雪

河东村退役军人服务站    站    长：刘敏谷

                        工作人员：蔡顺碧

马滩村退役军人服务站    站    长：赵中涛

                        工作人员：黄  敏

巴岳村退役军人服务站    站    长：余远彬

                        工作人员：龚道芝

黄桷门村退役军人服务站  站    长：雷  迅

                        工作人员：叶建华

聚星村退役军人服务站    站    长：龚运奎

                        工作人员：陈林芝

梯子村退役军人服务站    站    长：陈德平

                        工作人员：程  政

鱼溅村退役军人服务站    站    长：刘泽芳

                        工作人员：曹  刚

各村（社区）退役军人服务站工作人员根据情况进行调整，站长由村（社区）党支部（委）书记担任，服务站工作人员由专职干部担任。
特此通知

重庆市铜梁区人民政府南城街道办事处

          2023年5月5日

（此件公开发布）